
OUT ③ ④ ⑤ ⑥ ⑧ ⑨ 同ネットの場合は　①ハンディ②年齢

I N ⑩ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑰ 使用ティー：男性　　白ティー　　女性　　赤ティー

競技方法：新ぺリア　トリプルボギーカット　上限36(ハーフ集計)

１９位 龍岡　澄子 37.2
２０位 細渕　栄二 37.2 金沢パウンドケーキセット

１７位 岩城　直人 37.0
１８位 伊東　孝行 37.0

１５位 前田　和利 37.0 能登牛コロッケ

１６位 吉村　活彦 37.0

１３位 油谷　直哉 36.8

１０位 土屋　薫 36.8 飛騨牛入りハンバーグセット

１４位 小杉　幸博 37.0

１１位 清水　幸治 36.8
１２位 小島　美智子 36.8

第23回Jccオープン東海北陸コンペ

開催日：2023年11月24日(金)

隠しホール

順　位 氏　名 NET 備　考

５位 鈴木　太 36.4 伊賀牛すき焼き用モモバラ

３位 三田　哲司 36.2 沼津産鯛茶漬け・鯛の煮付けセット

４位 坂井　毅 36.2 名古屋コーチンハンバーグ

優　  勝 鳥井　靖一 35.2 5等級飛騨牛ローストステーキ

準優勝 小川　正義 35.8 名古屋コーチン料理セット

６位 大城　英夫 36.6

９位 安部　章 36.6

７位 下谷　勇 36.6
８位 上銘　勝史 36.6



順　位 氏　名 NET 備　考

３６位 瀬田　治夫 38.2

38.8

２９位 平林　千佳子 37.8

３９位 山田　英一 38.4

３３位 内田　憲一 38.0
３４位 永野　隆之 38.0
３５位 小宮　貴弘 38.2 石川県産とびうおフライ

３０位 手島　章夫 38.0 静岡県産鯛茶漬けセット

３２位 森　延弘 38.0

２５位 上野　早紀子 37.6 飛騨牛カレーセット

２６位 霜田　定夫 37.8
２７位 大羽賀　康弘 37.8
２８位 宮下　真機 37.8

３１位 土屋　きみ子 38.0

２３位 清水　勝春 37.4
２４位 市川　善章 37.4

２１位 大西　哲也 37.2
２２位 平林　康信 37.4

３７位 田村　祥 38.4
３８位 春田　政則 38.4

４０位 岡本　勝利 38.4 飛騨牛入りハンバーグ
・飛騨牛混ぜご飯の具

４１位 村松　孝志 38.6
４２位 馬場　通和 38.8
４３位 大鷹　克幸 38.8
４４位 岩井　宝美

４５位 小林　尚子 38.8 沼津産鯛の煮付けセット

４６位 市村　智 38.8
４７位 斉藤　佳子 39.0



順　位 氏　名 NET 備　考

６６位 木原　純子

６７位

６８位

６９位

７０位

７１位

７２位

７３位

７４位

６２位 平嶋　昌彦 39.6

能登牛コロッケ

飛騨牛入りハンバーグセット

５６位 角　実 39.2
５７位 工藤　鉄男 39.4

40.0

６３位 西森　英行 39.8

５１位 武田　昌明 39.0

６０位 平野　陽子 39.4

５５位 塩野　仁士 39.2

６４位 太田　昌彦 40.0
６５位 吉田　康治 40.0 金沢パウンドケーキセット

５８位 浜口　洋志 39.4
５９位 大場　勝信 39.4

５２位 岩城　忠幸 39.0
５３位 下谷　周平 39.0
５４位 齋藤　敏 39.2

39.0

６１位 小勝　伸太郎 39.6

５０位 荒木　光男 39.0 美濃健豚しゃぶしゃぶ用ロース

４８位 神代　尚基 39.0
４９位 貫井　勉

堀口　由利江

長尾　正夫

影山　照實

戸田　洋平

田代　肇

鴨川　朱実

植月　秀行

槇野　浩

飛騨牛カレーセット

40.0
40.0
40.6
40.6
40.6
40.8
41.0
41.0



順　位 氏　名 NET 備　考

BB賞

BM賞

男性

女性

※各1名づつ。同グロスの場合は年齢上位

９０位

７５位

７６位

７７位

７８位

７９位

８０位

８１位

８２位

８３位

８４位

８５位

８６位

ベスグロ賞

氏　名

土屋　薫

土屋　きみ子

グロス

38
44

賞　品

伊賀牛すき焼き用モモバラ

伊賀牛すき焼き用モモバラ

８７位

８８位

８９位

９１位

９２位

下谷　哲也

猪原　照雄

堀口　宗弘

吉岡　孝男

小泉　裕克

五日市　文雄

村山　繁

小林　匠

篠崎　昇

平嶋　智子

髙林　政一

関　幸代

福田　明彦

岩松　力

柄沢　義浩

萩原　行夫

小川　絹代

橋本　靖

静岡県産鯛茶漬けセット

富山県産唐揚げ用白エビ

5等級飛騨牛すき焼き用モモ

沼津産鯛の煮付けセット

石川県産とびうおフライ

飛騨牛入りハンバーグ
・飛騨牛混ぜご飯の具

41.0
41.0
41.2
41.2
41.2
41.2
41.4

53.8
46.6
44.6
43.4
42.6
42.4
42.2
41.8
41.6
41.6
41.4


